

Pachet piese si accesorii auto

I.D.: 60518681

Data publicarii	31.08.21	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.342,02 RON - 1.342,02 RON

Descriere: 1 (0332019150) 0332019150 RELEU CURENT DE LUCRU 1X42.02=42.02 2 (BK69157) BK69157 LAMPA POZITIE CU SEMNALIZARE 12V BUC 1X21.01=21.01 3 (Z15) 48129/BUJIE SCANTEIE /Z15 1 4X10.08=40.34 4 (00890200888) DEGRIPANT COBRA WURTH 400ML BUC 1X21.85=21.85 5 (01312) 01312 VARNISH DIVERSE DIMENSIUNI 60PCS/SET 01312 3X7.56=22.69 6 (780003) 780003 LUBRIFIANT MULTIFUNCTIONAL WD-40 450ML 1X33.61=33.61 7 (01890772711) CURATITOR FRANE XXL HP2 WURTH BUC 3X15.13=45.38 8 (12606) 12606 DIVINOL LITHOGREASE 2B-0.400KG 2X16.81=33.61 9 (8121) 8121 SPRAY VASELINA ALBA 450ML MANNOL 1X15.97=15.97 10 (CU3037) CU3037 FILTRU HABITACLU 4X40.34=161.34 11 (NLX380K1SZT) NLX380K1SZT BEC P21/5W BUC 10X1.68=16.81 12 (VO-WB-11022) VO-WB-11022 KIT RULMENTI BUC 2X159.66=319.33 13 (G9M013BTA) ARTICULATIE CARDAN G9M013BTA 2X52.94=105.88 14.(WWB175) SET RULMENT WWB175 2X 231.09=462.18
